

Q1

OSAVUOSIKATSAUS
1.1.2012–31.3.2012



Fiskarsin tammi-maaliskuu 2012: Liiketoiminta kehittyi hyvin ja liiketulos parani

Tammikuu-maaliskuu 2012 lyhyesti:

- Liikevaihto laski 1 % 188,3 miljoonaan euroon (Q1 2011: 189,3)
- Vertailukelpoinen liikevaihto (vertailukelpoisilla valuuttakursseilla ja Silvasta oikaistuna) kasvoi 1 %
- Liiketulos (EBIT) kasvoi 5 % 17,1 miljoonaan euroon (16,4)
- Osakekohtainen tulos oli 0,24 euroa (1,12, sis. 0,85 euron kertaluonteisen voiton Fiskarsin osaketta kohti Wärtsilä-osakkeiden myynnistä helmikuussa 2011)
- Liiketoiminnan rahavirta oli 14,1 miljoonaa euroa (32,0)
- Näkymät vuodelle 2012 ennallaan: koko vuoden liikevaihdon ja liiketuloksen ilman kertaluonteisia eriä odotetaan olevan vuoden 2011 tasolla
- Fiskars-konserni ja Investor AB sopivat 24.4.2012 yhteistyöstä vahvan pitkäjänteisen omistajan luomiseksi Wärtsilä Oyj Abp:lle

Fiskarsin toimitusjohtaja Kari Kauniskangas:

”Fiskarsin ensimmäisen neljänneksen tulos oli hyvä, toiminnan tehostuminen paransi liiketulosta ja ydinliiketoimintamme menestyi hyvin. Raportoitu liikevaihto oli edellisvuoden tasolla, vaikka edellisenä talvena lumityökalujen kysyntä oli ympäri Eurooppaa epätavallisen korkea ja Silva oli vielä osa yhtiötä.

Puutarhakategorioiden kasvu jatkui Euroopassa, ja puutarhaliiketoimintamme on hyvässä asemassa kasvuun myös Amerikassa, jossa vähittäiskauppa myi ensimmäisellä neljänneksellä vielä edellisvuodelta jääneitä korkeita varastojaan.

Kodintuotteidemme uutuudet on otettu hyvin vastaan, ja liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi haastavista markkinaolosuhteista huolimatta. Koulun ja askartelun liiketoimintamme kasvoi vahvasti, hyötyen hyvin kasvavasta käsillä tekemisen trendistä.

Ensimmäisellä neljänneksellä vahvistimme edelleen jakeluamme Keski-Euroopan tärkeillä markkinoilla. Jatkoimme myös suunnan selkeyttämistä ja organisaation muodostamista EMEA-alueen kasvun vauhdittamiseksi. Etenemme määrätietoisesti lähemmäksi huomisen Fiskarsia, maailmanluokan yhtiötä.

Huhtikuussa sovimme Investor AB:n kanssa yhteistyöstä entistäkin vahvemman, sitoutuneen omistajan luomiseksi Wärtsilä Oyj Abp:lle. Järjestely hyödyttää Fiskarsin osakkeenomistajia ja vahvistaa edelleen Fiskars-konsernin taloudellista asemaa, antaen siten Fiskarsille mahdollisuuden vauhdittaa kasvua sekä organisaation uudelleenjärjestämistä.”

Konsernin avainluvut

Milj. euroa	Q1 2012	Q1 2011	Muutos	2011
Liikevaihto	188,3	189,3	-1 %	742,5
Liiketulos (EBIT)	17,1	16,4	5 %	52,8
Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä	17,1	16,4	5 %	62,1
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta	9,8	11,2	-12 %	42,7
Biol. hyödykkeiden käyvän arvon muutos	-0,4	-0,6		-1,0
Tulos ennen veroja*	24,5	94,9	-74 %	161,8
Katsauskauden tulos*	20,0	91,8	-78 %	156,3
Tulos / osake, euroa	0,24	1,12	-78 %	1,91
Oma pääoma / osake, euroa	6,38	5,90	8 %	6,77
Liiketoiminnan rahavirta**	14,1	32,0	-56 %	107,4
Omavaraisuusaste, %	55 %	51 %		59 %
Nettovelkaantumisaste, %	37 %	46 %		27 %
Investoinnit	4,7	5,1	-8 %	24,7
Henkilöstö (FTE) keskimäärin	3 377	3 640	-7 %	3 545

*Sisältäen 69,8 milj. euron kertaluonteisen Wärtsilä-osakkeiden myyntivoiton tammi-maaliskuussa 2011

**Sisältäen Wärtsilä-osingon 26,8 milj. euroa tammi-maaliskuussa 2012 (40,9)

Lisätietoja:

- toimitusjohtaja Kari Kauniskangas, puh. 0204 39 5500
- vt. talousjohtaja Jyri Virrantuomi, puh. 0204 39 5704

Tiedotustilaisuus:

Analyytikko- ja lehdistötilaisuus ensimmäisen vuosineljänneksen tuloksesta järjestetään 3.5.2012 klo 10.00 yhtiön pääkonttorilla, Fiskars Campus, Hämeentie 135 A, Helsinki. Tilaisuuden esitys on saatavilla osoitteessa www.fiskarsgroup.fi.

FISKARSIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMIKUU - MAALISKUU 2012

KONSERNIN TULOSKEHITYS

Toimintaympäristö

Fiskarsin yleisessä toimintaympäristössä ei tapahtunut Euroopassa merkittäviä muutoksia vuoden 2011 viimeiseen neljännekseen verrattuna. Epävakaa taloustilanne ja julkisen talouden leikkaukset vaikuttivat kuluttajien käyttäytymiseen, ja kauppa hallinnoi edelleen ostojaan tarkasti. Pohjois-Euroopassa tunnelma oli vakaampi kuin Etelä-Euroopassa, jossa oli selviä merkkejä heikkenemisestä.

Pohjois-Amerikassa kuluttajat olivat varovaisen optimistisia ja ostoaikheet parantuivat neljänneksen aikana. Kuluttajat näyttivät olevan luottavaisempia ja halukkaita tekemään taantuman aikana lykättyjä ostoksia. Kauppiat välttivät edelleen varastojen täydentämisestä vähittäiskaupan kasvusta huolimatta.

Liikevaihto ja liiketulos

Fiskars-konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa 2012 laski 1 % 188,3 milj. euroon (Q1 2011: 189,3 milj.). Vertailukelpoinen liikevaihto, vertailukelpoisilla valuuttakursseilla ja ilman Silvaa tammi-maaliskuussa 2011, kasvoi 1 %.

Liikevaihto, MEUR	Q1 2012	Q1 2011	Muutos	Muutos vn*	2011
Konserni	188,3	189,3	-1 %	-2 %	742,5
EMEA	130,6	134,0	-3 %	-3 %	516,8
Amerikka	58,9	58,1	1 %	-2 %	232,5

* vertailukelpoisin valuuttakurssein

EMEA (Eurooppa, Lähi-itä ja Aasia ja Tyynenmeren alue) -segmentin liikevaihto oli 130,6 milj. euroa (134,0) ja Amerikan 58,9 milj. euroa (58,1). EMEA-alueen liikevaihtoon vaikutti lumityökalujen alempi myynti ja Silva-liiketoiminnasta luopuminen. Amerikassa puutarhatuotteiden sisäänmyyntiä heikensivät kaupan edellisvuodelta periytyvät korkeat varastotasot.

Liiketulos (EBIT), MEUR	Q1 2012	Q1 2011	Muutos	2011
Konserni	17,1	16,4	5 %	52,8
EMEA	11,9	11,6	3 %	33,7
Amerikka	8,2	7,6	8 %	30,5
Muut	-2,9	-2,8	6 %	-11,4

Konsernin liiketulos kasvoi 5 % 17,1 milj. euroon (16,4). EMEA-alueen liiketulos kasvoi 3 % 11,9 milj. euroon (11,6) toiminnan tehostumisen ansiosta. Amerikka-segmentin liiketulos kasvoi 8 % 8,2 milj. euroon (7,6) askartelutuotteiden vahvan kehityksen myötä.

Rahoituserät ja tulos

Fiskarsin osuus osakkuusyhtiö Wärtsilän tuloksesta oli 9,8 milj. euroa (11,2) ja puuvarannon käyvän arvon muutos -0,4 milj. euroa (-0,6) vuosineljänneksellä.

Nettorahoituskulut olivat 2,0 milj. euroa (1,8). Tulos ennen veroja oli 24,5 milj. euroa (94,9, sisältäen 69,8 miljoonan euron voiton Wärtsilä-osakkeiden myynnistä tammi-maaliskuussa 2011). Osakekohtainen tulos oli 0,24 euroa (1,12).

Rahavirta, tase ja rahoitus

Liiketoiminnan rahavirta oli 14,1 milj. euroa (32,0) ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Luku sisältää osakkuusyhtiö Wärtsilän maksamia osinkoja 26,8 milj. euroa (40,9).

Investointien rahavirta oli -4,2 milj. euroa (104,7), ja rahavirta investointien jälkeen oli 9,8 milj. euroa (136,7). Tammi-maaliskuun 2011 investointien rahavirta sisälsi Wärtsilä-osakkeiden myyntituloja 109,7 milj. euroa.

Vuosineljänneksen investoinnit olivat 4,7 milj. euroa (5,1) ja poistot olivat 5,1 miljoonaa euroa (5,5). Investoinnit liittyivät pääasiassa vuonna 2010 aloitettuun EMEA-alueen viisivuotiseen investointiohjelmaan ja tuotekehitykseen.

Käyttöpääoma oli maaliskuun lopussa 109,4 milj. euroa (122,8), 26,7 milj. euroa enemmän kuin vuoden 2011 lopussa. Omavaraisuusaste oli 55 % (51 %) ja nettovelkaantumisaste oli 37 % (46 %).

Rahavarat olivat kauden lopussa 4,8 milj. euroa (5,0). Korollinen nettovelka oli 193,6 milj. euroa (222,2), joka oli 42,8 miljoonaa euroa enemmän kuin joulukuun 2011 lopussa. Lyhytaikaisten velkojen osuus korollisesta velasta oli 126,1 milj. euroa (154,7) ja pitkäaikaisten velkojen osuus 74,3 milj. euroa (74,5). Lyhytaikaiset velat ovat ensisijaisesti Fiskars Oyj Abp:n liikkeelle laskemia yritystodistuksia. Lisäksi Fiskarsilla oli 455,0 milj. euroa (405,0) käyttämättömiä sitovia pitkäaikaisia valmiusluottoja pääosin pohjoismaisissa pankeissa.

Tuotekehitys

Konsernin tuotekehityskustannukset olivat 1,8 milj. euroa (2,3), eli 1 % (1 %) liikevaihdosta. Pieneneminen johtui osittain Silva-liiketoiminnan myynnistä.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli keskimäärin 3 377 (3 640) kokoaikaista vastaavaa työntekijää (FTE) vuosineljänneksen aikana. Heistä 2 626 (2 904) työskenteli EMEA-segmentin, 552 (566) Amerikka-segmentin ja 199 (170) Muut-segmentin yksiköissä. Konsernin palveluksessa oli katsauskauden lopussa 3 556 henkilöä (3 908), joista 1 647 (1 634) Suomessa.

Henkilöstö (FTE), keskimäärin	Q1 2012	Q1 2011	Muutos	2011
Konserni yhteensä	3 377	3 640	-7 %	3 545
EMEA	2 626	2 904	-10 %	2 798
Amerikka	552	566	-2 %	566
Muut	199	170	17 %	180

TOIMINTASEGMENTIT JA LIIKETOIMINTA-ALUEET

Fiskarsin toimintasegmentit ovat EMEA (Eurooppa, Lähi-itä ja Aasia ja Tyynenmeren alue), Amerikka, Wärtsilä (osakkuusyhtiö) ja Muut (kiinteistöt, konsernihallinto ja palvelukeskus).

Liiketoiminta-alueet ovat Home (kodintuotteet sekä koulun, toimiston ja askartelun tuotteet), Garden (puutarhatuotteet) ja Outdoor (ulkoiluvälineet ja veneet).

Liiketoiminta-alueet Q1/2012

Liikevaihto, MEUR	Q1 2012	Q1 2011	Muutos	Muutos vn*	2011
Home	65,5	62,9	4 %	3 %	306,3
Garden	90,8	93,1	-2 %	-4 %	294,3
Outdoor	30,6	32,1	-5 %	-7 %	137,8

* vertailukelpoisin valuuttakurssein

EMEA Q1/2012

Milj. euroa	Q1 2012	Q1 2011	Muutos	2011
Liikevaihto	130,6	134,0	-3 %	516,8
Liiketulos	11,9	11,6	3 %	33,7
Investoinnit	1,6	4,0	-60 %	13,4
Henkilöstö (FTE), keskimäärin	2 626	2 904	-10 %	2 798

EMEA-segmentin liikevaihto laski 3 % 130,6 milj. euroon (134,0), koska vertailukaudella lumityökalujen kysyntä oli epätavallisen korkeaa ja Silva vielä osa konsernia. Vertailukelpoinen liikevaihto, vertailukelpoisilla valuuttakursseilla ja ilman Silvaa, kasvoi 1 %.

Home-liiketoiminta-alue kehittyi hyvin. Kodintuotteiden myynti kasvoi, kun uutuustuotteet otettiin hyvin vastaan eri markkinoilla.

Puutarhaliiketoiminnan liikevaihto oli pienempi kuin vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä, jolloin lumisen sää ympäri Eurooppaa nosti lumityökalujen kysynnän epätavallisen korkeaksi. Muut kategoriat, etenkin leikkaavat työkalut ja kirveet, jatkoivat kasvuaan. Jakelu vahvistui edelleen tärkeillä Keski-Euroopan markkinoilla.

Outdoor-toiminnan liikevaihto oli pienempi kuin vuonna 2011 Silva-liiketoiminnan myynnin vuoksi. Venemyynti ei yltänyt edellisvuoden tasolle, mutta Busterin asema jatkoi vahvistumistaan.

Segmentin liiketulos oli 11,9 miljoonaa euroa (11,6). Tulosparrannukseen vaikutti toiminnan tehostuminen.

Amerikka Q1/2012

Milj. euroa	Q1 2012	Q1 2011	Muutos	2011
Liikevaihto	58,9	58,1	1 %	232,5
Liiketulos	8,2	7,6	8 %	30,5
Investoinnit	0,7	0,8	-9 %	3,9
Henkilöstö (FTE), keskimäärin	552	566	-2 %	566

Amerikka-segmentin liikevaihto kasvoi 1 % 58,9 milj. euroon (58,1), kun asiakkaiden edelliskaudelta jääneet korkeat varastot heikensivät puutarhatuotteiden sisäänmyyntiä. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla liikevaihto laski 2 %.

Puutarhaliiketoiminta kärsi asiakkaiden korkeista varastotasosta, jotka olivat vuoden 2011 heikon sesongin peruja. Ruukkuliiketoiminta hyötyi jakelun laajentumisesta ja ruohonleikkurimyynti jatkoi kasvuaan.

Koulun, toimiston ja askartelun (SOC) tuotteet menestyivät hyvin, kun jakelun vahvistuminen merkittävien asiakkaiden keskuudessa kasvatti myyntiä.

Outdoor-tuotteiden liikevaihto kasvoi sekä kaupallisessa että viranomaissegmenteissä. Menekki ylitti edellisvuoden kaikissa kategorioissa.

Segmentin liiketulos oli 8,2 miljoonaa euroa (7,6). Tulokasvu perustui Koulun, toimiston ja askartelun (SOC) tuotteiden vahvaan menestykseen.

Muut Q1/2012

Milj. euroa	Q1 2012	Q1 2011	Muutos	2011
Liikevaihto	2,0	1,7	18 %	6,2
Liiketulos	-2,9	-2,8	6 %	-11,4
Investoinnit	2,4	0,4	550 %	7,5
Henkilöstö (FTE), keskimäärin	199	170	17 %	180

Fiskarsin Muut-segmentti sisältää Fiskarsin Kiinteistöt, konsernihallinnon ja yhteiset toiminnot. Segmentin liikevaihto oli vuosineljänneksellä 2,0 milj. euroa (1,7), josta suurin osa oli puumyynnin tuloja ja kiinteistöistä saatuja vuokratuloja. Liiketulos oli -2,9 milj. euroa (-2,8).

Wärtsilä

Vuoden 2012 tammi-maaliskuussa Fiskars-konserni omisti 15,1 % Wärtsilän osakkeista ja äänistä ja Fiskarsin osuus Wärtsilän tuloksesta oli 9,8 milj. euroa (11,2). Fiskarsin omistamien Wärtsilä-osakkeiden markkina-arvo oli katsauskauden lopussa 841,2 milj. euroa (819,4) eli 10,27 euroa (10,00) Fiskarsin osakkeelta. Wärtsilän osakkeen päätöskurssi oli 28,28 euroa (27,55). Fiskarsin omistamien Wärtsilä-osakkeiden tasearvo oli 285,1 milj. euroa (271,6).

Wärtsilän varsinainen yhtiökokous pidettiin 8.3.2012. Fiskarsin hallituksen puheenjohtaja Kaj-Gustaf Bergh ja hallituksen jäsenet Alexander Ehrnrooth ja Paul Ehrnrooth valittiin uudelleen Wärtsilän hallitukseen.

Wärtsilän yhtiökokous päätti maksaa osinkoa 0,90 euroa (1,75) osakkeelta. Fiskarsin saamat osingot olivat yhteensä 26,8 milj. euroa (40,9).

Tapahtuma katsauskauden jälkeen:

Fiskars-konserni ja Investor AB yhteistyöhön tavoitteena luoda vahva omistaja Wärtsilälle

Fiskars-konserni sopi 24.4.2012 Investor AB:n kanssa yhteistyöstä vahvan pitkäjänteisen omistajan luomiseksi Wärtsilälle. Omistusten juridinen yhdistyminen tapahtuu myöhemmin, mutta yhtiöt toimivat Wärtsilä-omistuksen suhteen yhteistoimin kyseisestä päivästä lähtien. Osana yhteistyösopimusta Fiskarsin tytäryhtiö Avlis AB on myynyt 2,08 % Wärtsilän osakkeista Investorille 30,90 euron hintaan Wärtsilän osaketta kohti, eli yhteensä noin 126,8 miljoonalla eurolla. Fiskars-konserni kirjaa vuoden 2012 toisen vuosineljänneksen tulokseen noin 87 miljoonan euron kertaluonteisen voiton.

Myytyään 2,08 % Wärtsilä-osakkeista Investorille Fiskars-konserni omistaa nyt 13,0 % Wärtsilän osakkeista ja äänistä. Fiskars-konsernin omistamien Wärtsilä-osakkeiden markkina-arvo oli 724,1 miljoonaa euroa (tai 8,84 euroa Fiskarsin osakkeelta) 23.4.2012 päätöskurssin mukaan laskettuna, ja tasearvo on 245,8 miljoonaa euroa.

Fiskars-konsernin ja Investor AB:n yhteisen omistuksen osuus Wärtsilän äänimäärästä ylitti 26.4.2012 Investor AB:n tytäryhtiönsä kautta tekemällä kaupalla 1/5 (20 %). Osakekaupan jälkeen Fiskars-konserni ja Investor AB omistivat 26.4.2012 yhdessä 40 317 168 Wärtsilän osaketta, joka on 20,44 % Wärtsilän osakkeista ja äänistä.

Wärtsilä muodostaa edelleen yhden Fiskars-konsernin toiminnallisista segmenteistä ja sitä käsitellään osakkuusyhtiönä, sillä Fiskars-konserni arvioi sillä edelleen olevan merkittävä vaikutusvalta Wärtsilässä.

Muutoksia johdossa

Fiskars nimitti 2.3.2012 Teemu Kangas-Kärjen Home-liiketoiminta-alueensa johtajaksi. Fiskarsin talousjohtajana toiminut Teemu Kangas-Kärki siirtyi uuteen tehtäväänsä välittömästi, ja uuden talousjohtajan haku on aloitettu. Konsernin väliaikaisena talousjohtajana toimii Jyri Virrantuomi, Vice President, Finance. Home-liiketoiminta-alueen edellinen johtaja Jaakko Autere on eronnut yhtiön palveluksesta henkilökohtaisista syistä.

Varsinainen yhtiökokous 2012

Fiskars Oyj Abp:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 15.3.2012. Yhtiökokous vahvisti vuoden 2011 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 2011. Osinkoa päätettiin maksaa 0,62 euroa osakkeelta, yhteensä 50,8 milj. euroa. Osinko maksettiin 27.3.2012.

Hallituksen jäsenten lukumääräksi päätettiin yhdeksän. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Kaj-Gustaf Bergh, Ingrid Jonasson Blank, Ralf Böer, Alexander Ehrnrooth, Paul Ehrnrooth, Louise Fromond, Gustaf Gripenberg, Karsten Slotte ja Jukka Suominen. Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy vuoden 2013 varsinaiseen yhtiökokoukseen. Tilintarkastajaksi valittiin KPMG Oy Ab, joka nimesi KHT Virpi Halosen päävastuulliseksi tilintarkastajaksi.

Varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 4 000 000 oman osakkeen hankkimisesta tai enintään 4 000 000 oman osakkeen luovuttamisesta. Osakkeet voidaan hankkia tai luovuttaa poikkeamalla osakkeenomistajien etuoikeudesta yhtiön osakkeisiin. Valtuutukset ovat voimassa 30.6.2013 saakka.

Hallituksen järjestäytymiskokous

Järjestäytymiskokouksessaan yhtiökokouksen jälkeen hallitus valitsi puheenjohtajaksi Kaj-Gustaf Berghin ja varapuheenjohtajiksi Alexander Ehrnroothin ja Paul Ehrnroothin.

Hallitus valitsi tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi Gustaf Gripenbergin ja jäseniksi Alexander Ehrnroothin, Paul Ehrnroothin, Louise Fromondin ja Karsten Slotten. Palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi hallitus valitsi Kaj-Gustaf Berghin ja jäseniksi Ralf Böerin, Ingrid Jonasson Blankin ja Jukka Suomisen. Nimitysvaliokunnan puheenjohtajaksi hallitus valitsi Kaj-Gustaf Berghin ja jäseniksi Alexander Ehrnroothin ja Paul Ehrnroothin.

Osake ja osakkeenomistajat

Fiskars Oyj Abp:llä on yksi osakesarja (FIS1V). Jokaisella osakkeella on yksi ääni ja yhtäläiset oikeudet.

Osakkeiden kokonaismäärä kauden lopussa oli 82 023 341, joka sisältää 118 099 omaa osaketta (112 619). Omat osakkeet vastaavat 0,14 % (0,14 %) yhtiön osakkeista ja äänistä. Hallitus oli valtuutettu hankkimaan ja luovuttamaan yhtiön osakkeita, mutta näin ei tehty neljänneksen aikana. Osakepääoma pysyi entisellään 77 510 200 eurossa.

Fiskarsin osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:n Large Cap -listalla. Osakkeen keskimääräinen kausen aikana oli 16,11 euroa (19,34). Maaliskuun lopussa päätöskurssi oli 15,00 euroa osakkeelta (17,00) ja Fiskarsin markkina-arvo ilman omia osakkeita 1 228,6 milj. euroa (1 392,5). Osakkeita vaihdettiin kauden aikana 0,9 miljoonaa kappaletta (2,2) mikä on 1,1 % (2,7 %) osakkeiden määrästä.

Osakkeenomistajia oli 31.3.2012 yhteensä 15 540 (13 506). Kauden aikana Fiskarsille ei ilmoitettu merkittävästä muutoksista sen suurimpien osakkeenomistajien omistuksissa.

Fiskars Oyj Abp:n hallitus päätti 9.2.2012, että 3.12.2004 tehdyn rahastoantipäätöksen nojalla annetut, vielä vastaanottamattomat osakkeet, on otettava vastaan viimeistään 28.2.2013. Ellei niitä ole otettu vastaan viimeistään 28.2.2013, ne julistetaan menetetyiksi.

Riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät

Fiskars on selostanut liiketoiminnan riskit ja riskienhallinnan Vuosikertomuksessa 2011 sekä internet-sivuillaan. Yhtiön arvion mukaan riskeissä ja markkinoiden epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut katsauskaudella oleellisia muutoksia Vuosikertomukseen 2011 verrattuna.

Näkymät vuodelle 2012

Fiskarsin yleisessä toimintaympäristössä ei tapahtunut merkittäviä muutoksia vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana. Huono sää puutarhan myyntisesongin loppuajana tärkeillä markkinoilla tai kodintuotteiden kysyntäongelmat vuoden viimeisen neljänneksen aikana saattavat vaikuttaa merkittävästi koko tilikauden tulokseen.

Fiskars jatkaa yhtenäisen kuluttajatuoteyhtiöstrategiansa sekä EMEA-alueen investointiohjelman toteuttamista. Yhtiö jatkaa myös investointeja tuotekehitykseen ja markkinointiin kehittääkseen tuotevalikoimaansa ja kilpailuasemaansa.

Fiskars arvioi koko vuoden 2012 liikevaihdon ja liiketuloksen ilman kertaluonteisia erinä olevan vuoden 2011 tasolla.

Osakkuusyhtiö Wärtsilällä on edelleen suuri vaikutus konsernin tulokseen ja rahavirtaan vuonna 2012.

Helsingissä 2.5.2012

FISKARS OYJ ABP
Hallitus

KONSERNIN TULOSLASKELMA

M€	1-3 2012	1-3 2011	Muutos %	1-12 2011
Liikevaihto	188,3	189,3	-1	742,5
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-119,6	-122,2	-2	-483,3
Bruttokate	68,8	67,1	2	259,2
Liiketoiminnan muut tuotot	0,3	0,5	-40	2,2
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-31,7	-32,1	-1	-126,3
Hallinnon kulut	-18,4	-16,8	10	-64,0
Tutkimus- ja kehittämismenot	-1,8	-2,3	-23	-8,6
Liiketoiminnan muut kulut	0,0	0,0		-9,7
Liiketulos (EBIT)	17,1	16,4	5	52,8
Biologisten hyödykkeiden käyvän arvon muutos	-0,4	-0,6	-28	-1,0
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta	9,8	11,2	-12	42,7
Osakkuusyhtiöosakkeiden myyntivoitto		69,8		69,8
Muut rahoitustuotot ja -kulut	-2,0	-1,8	11	-2,4
Tulos ennen veroja	24,5	94,9	-74	161,8
Tuloverot	-4,6	-3,1	48	-5,5
Katsauskauden tulos	20,0	91,8	-78	156,3

Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake, euroa (laimentamaton ja laimennettu)	0,24	1,12	-78	1,91
---	------	------	-----	------

MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT

M€	1-3 2012	1-3 2011	1-12 2011
Katsauskauden tulos	20,0	91,8	156,3
Muuntoero	-2,4	-6,5	3,9
siirretty tuloslaskelmaan			-0,5
Suoraan laajaan tulokseen kirjatut muutokset osakkuusyhtiöissä	0,5	0,3	-2,0
siirretty tuloslaskelmaan		-0,4	-0,4
Rahavirran suojaukset	0,6	0,4	-0,5
Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen vakuutusmatemaattiset voitot (tappiot) verovaikutuksen jälkeen	0,0	0,0	-0,3
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen, yhteensä	-1,3	-6,1	0,2
Tilikauden laaja tulos yhteensä	18,7	85,7	156,5

KONSERNIN TASE

M€	3/2012	3/2011	Muutos %	12/2011
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Liikearvo	88,4	88,2	0	88,6
Muut aineettomat hyödykkeet	126,4	123,8	2	125,2
Aineelliset hyödykkeet	92,6	95,1	-3	94,4
Biologiset varat	35,2	36,1	-2	35,6
Sijoituskiinteistöt	6,0	7,3	-19	6,2
Osuudet osakkuusyhtiöissä	285,1	271,6	5	300,8
Rahoitusvarat				
Osakkeet, käypään arvoon tulosvaikuttaisesti	8,8	6,4	38	8,9
Muut sijoitukset	1,2	1,3	-9	1,2
Laskennalliset verosaamiset	26,7	17,1	56	27,0
Pitkäaikaiset varat yhteensä	670,5	646,9	4	688,0
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	123,5	142,4	-13	118,3
Myynti- ja muut saamiset	155,1	151,5	2	125,2
Verosaamiset	2,5	1,0	161	2,7
Rahavarat	4,8	5,0	-5	6,1
Lyhytaikaiset varat, yhteensä	285,8	299,8	-5	252,2
Varat yhteensä	956,3	946,7	1	940,2
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	522,3	483,5	8	554,3
Oma pääoma yhteensä	522,3	483,5	8	554,3
Pitkäaikaiset velat				
Korolliset velat	74,3	74,5	0	75,4
Muut velat	3,3	3,2	2	4,1
Laskennalliset verovelat	45,3	45,0	1	45,0
Eläkevelvoitteet	7,9	8,0	-1	8,2
Varaukset	5,2	5,0	5	5,6
Pitkäaikaiset velat yhteensä	136,0	135,8	0	138,4
Lyhytaikaiset velat				
Korolliset velat	126,1	154,7	-19	82,5
Varaukset	2,0	2,4	-15	2,1
Ostovelat ja muut velat	161,5	160,0	1	154,9
Verovelat	8,5	10,4	-18	8,0
Lyhytaikaiset velat yhteensä	298,1	327,4	-9	247,5
Oma pääoma ja velat yhteensä	956,3	946,7	1	940,2

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

M€	1-3 2012	1-3 2011	1-12 2011
Liiketoiminnan rahavirta			
Tulos ennen veroja	24,5	94,9	161,8
Oikaisut			
Poistot	5,1	5,5	21,5
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta	-9,8	-11,2	-42,7
Osakkuusyhtiöosakkeiden myyntivoitto		-69,8	-69,8
Tuotot sijoituksista	-0,1	-0,1	5,5
Korkokulut	2,0	1,8	2,3
Biologisten varojen muutos	0,4	0,6	1,0
Muut liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	-1,1	-0,9	-3,0
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	21,0	21,0	76,9
Käyttöpääoman muutos			
Korottomien saamisten muutos	-29,8	-32,3	-7,1
Vaihto-omaisuuden muutos	-5,2	-11,6	10,0
Korottomien velkojen muutos	6,4	16,6	9,9
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-7,6	-6,3	89,6
Osinkotuotot, osakkuusyhtiö	26,8	40,9	40,9
Maksetut rahoituskulut (netto)	-1,5	-1,4	-5,9
Maksetut verot	-3,6	-1,2	-17,2
Liiketoiminnan rahavirta (A)	14,1	32,0	107,4
Investointien rahavirta			
Hankinnat ja investoinnit rahoitusvaroihin		-0,1	-0,2
Investoinnit käyttöomaisuushyödykkeisiin	-4,7	-5,2	-24,4
Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot	0,4	0,2	0,6
Osakkuusyhtiöosakkeiden luovutus		109,7	109,7
Tytäryrityksen myynti			6,3
Muu investointien rahavirta	0,1	0,0	0,3
Investointien rahavirta (B)	-4,2	104,7	92,3
Rahoitustoimintojen rahavirta			
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0,0	0,0	1,3
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset		0,0	-0,1
Lyhytaikaisten lainojen muutos	41,4	20,2	-41,9
Rahoitusleasingmaksut	-0,7	-0,4	-2,5
Muiden rahoituserien rahavirta	-1,2	-1,5	-0,6
Maksetut osingot	-50,8	-155,6	-155,6
Rahoitustoimintojen rahavirta (C)	-11,2	-137,3	-199,5
Likvidien varojen muutos (A+B+C)	-1,4	-0,7	0,3
Likvidit varat kauden alussa	6,1	5,8	5,8
Kurssimuutosten vaikutus	0,0	-0,1	0,0
Likvidit varat kauden lopussa	4,8	5,0	6,1

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

M€	Osake- pääoma	Omat osakk.	Muunto- erot	Kert. voitto- varat	Yh- teensä
31.12.2010	77,5	-0,8	-0,3	477,1	553,5
Tilikauden laaja tulos yhteensä			-7,9	93,6	85,7
Maksetut osingot				-155,6	-155,6
31.3.2011	77,5	-0,8	-8,2	415,0	483,5
Tilikauden laaja tulos yhteensä			10,2	60,7	70,8
Omien osakkeiden lisäys		-0,1			-0,1
31.12.2011	77,5	-0,9	2,0	475,7	554,3
Tilikauden laaja tulos yhteensä			-2,9	21,6	18,7
Maksetut osingot				-50,8	-50,8
31.3.2012	77,5	-0,9	-0,9	446,5	522,3

TUNNUSLUVUT*

	3/2012	3/2011	Muutos %	12/2011
Oma pääoma/osake, euroa	6,38	5,90	8	6,77
Omavaraisuusaste	55 %	51 %		59 %
Nettovelkaantumisaste	37 %	46 %		27 %
Korolliset nettovelat, milj. euroa	193,6	222,2	-13	150,8
Henkilöstö (FTE) keskimäärin	3 377	3 640	-7	3 545
Henkilöstö kauden lopussa	3 556	3 908	-9	3 574
Ulkona olevien osakkeiden määrä kauden lopussa tuhatta kpl**	81 905	81 911		81 905
Ulkona olevien osakkeiden painotettu keskiarvo kauden aikana, tuhatta kpl**	81 905	81 911		81 909

* Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty tilinpäätöksessä 2011.

** Ilman omia osakkeita.

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT**LAADINTAPERIAATTEET**

Tämä osavuositarkaus on laadittu IAS 34 (Osavuositarkaus) mukaisesti noudattaen samoja laadintaperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin edellisessä tilinpäätöksessä. Kaikki luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen summa voi poiketa esitetyistä summista.

Konserni noudattaa 1.1.2012 voimaantulleita tai muutettuja IAS/IFRS-standardeja ja tulkintoja, joista tärkeimmät ovat:

- Muutokset IFRS 7:ään Rahoitusinstrumentit

- Muutokset IAS 12:een Tuloverot

Uudistetuilla standardeilla ja tulkinnoilla ei ollut vaikutusta raportoituun tulokseen tai taloudelliseen asemaan.

Arvioiden käyttö:

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä, mikä vaikuttaa taseen varojen ja velkojen määriin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin sekä tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen näkemykseen, on mahdollista, että toteumat poikkeavat arvioista.

TOIMINTASEGMENTIT	1-3	1-3	Muutos	1-12
M€	2012	2011	%	2011
Liikevaihto				
EMEA	130,6	134,0	-3	516,8
Amerikka	58,9	58,1	1	232,5
Muut	2,0	1,7	18	6,2
Segmenttien välinen myynti*	-3,2	-4,5	-30	-12,9
KONSERNI YHTEENSÄ	188,3	189,3	-1	742,5
Liiketulos (EBIT)				
EMEA	11,9	11,6	3	33,7
Amerikka	8,2	7,6	8	30,5
Muut ja eliminoinnit	-2,9	-2,8	6	-11,4
KONSERNI YHTEENSÄ	17,1	16,4	5	52,8
Poistot ja arvonalentumiset				
EMEA	3,6	3,9	-9	15,1
Amerikka	0,9	1,1	-21	4,5
Muut ja eliminoinnit	0,6	0,4	25	1,9
KONSERNI YHTEENSÄ	5,1	5,5	-8	21,5
Investoinnit				
EMEA	1,6	4,0	-60	13,4
Amerikka	0,7	0,8	-9	3,9
Muut ja eliminoinnit	2,4	0,4	550	7,5
KONSERNI YHTEENSÄ	4,7	5,1	-8	24,7
* Segmenttien välinen myynti				
EMEA	-2,3	-3,0		-7,0
Amerikka	-0,4	-1,0		-3,8
Muut	-0,5	-0,5		-2,1

Tilaukanta

Fiskarsin toimialoilla vaaditaan lyhyitä toimitusaikoja, eivätkä tilaukanta ja sen muutokset vaikuta oleellisesti toimintaan.

LIIKETOIMINTA-ALUEET	1-3	1-3	Muutos	1-12
M€	2012	2011	%	2011
Liikevaihto				
Home	65,5	62,9	4	306,3
Garden	90,8	93,1	-2	294,3
Outdoor	30,6	32,1	-5	137,8
Muut	1,5	1,2	24	4,1
KONSERNI YHTEENSÄ	188,3	189,3	-1	742,5

AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET	3/2012	3/2011	12/2011
M€			
Aineettomat hyödykkeet ja liikearvo			
Kirjanpitoarvo 1.1.	213,8	214,0	214,0
Tilikauden muuntoerot	-0,3	-1,1	-0,2
Liiketoimintahankinnat ja -myynnit			-3,4
Lisäykset	2,4	0,2	5,0
Poistot ja arvonalentumiset	-1,1	-1,4	-4,6
Vähennykset ja siirrot	0,0	0,3	3,1
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	214,9	212,0	213,8
Investointisitoumukset aineettomiin hyödykkeisiin	2,1		
Aineelliset hyödykkeet ja sijoituskiinteistöt			
Kirjanpitoarvo 1.1.	100,6	102,5	102,5
Tilikauden muuntoerot	-0,1	-0,9	0,0
Liiketoimintahankinnat ja -myynnit			-0,9
Lisäykset	2,3	5,0	19,7
Poistot ja arvonalentumiset	-4,0	-4,1	-16,8
Vähennykset ja siirrot	-0,3	-0,1	-3,9
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	98,6	102,4	100,6
Investointisitoumukset aineellisiin hyödykkeisiin	2,2		
KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET			
M€	3/2012	3/2011	12/2011
Omien sitoumuksien vakuudeksi			
Vuokravastuut	44	54	46
Muut vastuut	2	1	2
Yhteensä	46	55	48
Takaukset muiden sitoumusten vakuudeksi			
Konsernilla ei ole takauksia muiden sitoumusten vakuudeksi.			
Konserniyritysten sitoumusten vakuudeksi			
Takaukset	13	13	13
Yhteensä	60	69	61

Oikeudenkäynnit

Fiskars on osallisena useissa oikeuskäsittelyissä, vaatimuksissa ja muissa kiistoissa. Näiden lopullista ratkaisua ei voida ennustaa. Tällä hetkellä käytettävissä olevien tietojen perusteella näillä tapauksilla ei oleteta olevan merkittävää vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan. Oikeuskäsittely koskien liittalan markkinaoikeudessa ollutta tapausta on saatu päätökseen 2012.

JOHDANNAISET	3/2012	3/2011	12/2011
M€			
Johdannaisten nimellisarvot			
Valuuttatermiinit ja valuuttavaihtosopimukset	187	164	208
Koronvaihtosopimukset	33	24	23
Sähköfutuurit	3	2	2
Johdannaisten markkina-arvot verrattuna nimellisarvoihin			
Valuuttatermiinit ja valuuttavaihtosopimukset	0	-1	1
Koronvaihtosopimukset	-1	0	-1
Sähköfutuurit	0	1	0

Valuuttatermiinit, valuuttavaihtosopimukset ja valuuttaoptiot on arvostettu raportointipäivän markkina-arvoon.

LIIKETOIMINNAN VALUUTTAKURSSIHERKKYYS

Fiskarsin kaupallisista kassavirroista noin 10 % on alttiina valuuttakurssien vaihtelulle. Merkittävimpiä riskejä ovat Englannin punnan, sekä Ruotsin ja Norjan kruunun heikentyminen USA:n dollariin ja euroa vastaan. Valuuttakurssiriskit suojataan ensisijaisesti valuuttatermiineillä ja -swapeilla. Valuuttajohdannaisten arvomuutos kirjataan tuloslaskelmaan, sillä konserni ei sovelle valuuttajohdannaisiin suojauslaskentaa.

M€	USD	SEK	NOK	GBP
Liiketoiminnan valuutta-asema	-24,9	16,0	13,9	8,4
Liiketoiminnan valuuttakurssiherkkyys*	2,5	-1,6	-1,4	-0,8

* Kuvaa 10 %:n valuuttakurssin heikentymisen vaikutusta konsernin vuositulokseen ennen veroja.

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Wärtsilän osinko 26,8 milj. euroa on raportoitu konsernin rahavirtalaskelman rivillä Osinkotuotot, osakkuusyhtiö. Osinko on saatu vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 2012.

HANKINNAT JA MYYNNIT

Katsauskaudella ei ole ollut hankintoja eikä myyntejä.

Seuraavat vuonna 2011 tapahtuneet hankinnat ja myynnit vaikuttavat lukujen vertailtavuuteen:

Wärtsilä-osakkeiden myynti

Fiskars Oyj Abp:n täysin omistama tytäryhtiö Avlis AB myi 1 974 320 Wärtsilän osaketta eli 11,7 % Wärtsilä-omistuksestaan pääasiassa kansainvälisille institutionaalisille sijoittajille 110,6 miljoonalla eurolla ensimmäisellä neljänneksellä 2011. Fiskars-konserni kirjasi myynnistä noin 69,8 miljoonan euron voiton.

Silva Sweden AB:n osakekannan myynti

Fiskars myi ruotsalaisen tytäryhtiönsä Silva Sweden AB:n osakekannan heinäkuussa 2011. Silva on ollut osa Fiskarsin Outdoor-liiketoiminta-alueita. Fiskars kirjasi Silvan myynnistä 5,3 miljoonan euron kertaluonteisen luovutustappion kolmannen vuosineljänneksen liiketulokseen. Osakkeiden myynnillä oli yhteensä 6,3 miljoonan euron positiivinen vaikutus investointien rahavirtaan.

KATSAUSKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET OLENNAISET TAPAHTUMAT

Fiskars-konserni sopi 24.4.2012 Investor AB:n kanssa yhteistyöstä vahvan pitkäjänteisen omistajan luomiseksi Wärtsilä Oyj Abp:lle. Omistusten juridinen yhdistyminen tapahtuu myöhemmin, mutta yhtiöt toimivat Wärtsilä-omistuksen suhteen yhteistoiminnassa kyseisestä päivästä lähtien. Osana yhteistyösopimusta Fiskarsin tytäryhtiö Avlis AB on myynyt 2,08 % Wärtsilän osakkeista Investorille 30,90 euron hintaan Wärtsilän osaketta kohti, eli yhteensä noin 126,8 miljoonalla eurolla. Fiskars-konserni kirjaa vuoden 2012 toisen vuosineljänneksen tulokseen noin 87 miljoonan euron kertaluonteisen voiton.

Myytyään 2,08 % Wärtsilä-osakkeista Investorille Fiskars-konserni omistaa nyt 13,0 % Wärtsilän osakkeista ja äänistä. Fiskars-konsernin omistamien Wärtsilä-osakkeiden markkina-arvo oli 724,1 miljoonaa euroa (tai 8,84 euroa Fiskarsin osakkeelta) 23.4.2012 päätöskurssin mukaan laskettuna, ja kirja-arvo on 245,8 miljoonaa euroa.

Fiskars-konsernin ja Investor AB:n yhteisen omistuksen osuus Wärtsilän äänimäärästä ylitti 26.4.2012 Investor AB:n tytäryhtiönsä kautta tekemällä kaupalla 1/5 (20%). Osakekaupan jälkeen Fiskars-konserni ja Investor AB omistivat 26.4.2012 yhdessä 40 317 168 Wärtsilän osaketta, joka on 20,44% Wärtsilän osakkeista ja äänistä.

Wärtsilä muodostaa edelleen yhden konsernin toiminnallisista segmenteistä ja sitä käsitellään osakkuusyhtiönä, sillä Fiskars-konserni arvioi sillä edelleen olevan merkittävä vaikutusvalta Wärtsilässä.

